[bookmark: _Hlk146632564]美和學校財團法人美和科技大學特約商店-合約說明

一、本校意欲與貴公司合作創造雙贏，互相簽訂「特約商店合約」，如附件。
二、貴公司提供本校教職員工及學生一些消費優惠措施(由貴公司決定優惠內容)，本校教職員及學生將成為貴公司忠實顧客，也會成為貴公司最佳廣告宣傳者。
三、本校與貴公司完成簽約後，將貴商店優惠資訊(含商店資訊及相關圖片)彙整登於本校網頁及美和科技大學特約商店臉書中，不定期將貴公司優惠資訊e-mail給全校教職員，使本校教職員工生能隨時取得相關資訊，也替貴公司免費宣傳。
[image: ]首頁

學校網址
http://www.meiho.edu.tw/bin/home.php

四、貴公司優惠方案是否包含各分店，或僅適用某分店，由貴公司決定。
五、本校邀約係純屬無償服務，本合約僅提供優惠條件予本校教職員工生消費之選擇參考，並不介入教職員工生及特約商店間權利義務之履行。本校教職員工生如與特約商店發生消費糾紛時，逕依消費者保護法或民法之相關規定辦理。
六、為促進雙方長期合作，合約期間原則上為1~2年、或由雙方任一方提出異議即終止。
七、合約書請貴公司於用印後寄回本校，本校於用印後，檢還一份合約書(影本)供貴商店留存。
八、本校聯絡窗口為總務處環境安全衛生管理中心，聯絡電話:08-7799821(分機8125)，合約書請寄至「91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號」美和科技大學總務處環境安全衛生管理中心收。Email:x00012270@meiho.edu.tw

九、竭誠歡迎您的加入！本校提供三種使尺寸「特約商店合約」標示。
[image: ]請選擇：1、份，2、份，3、份，4、份(真有需求可複選)
1.25cm*33cm(有框、工本費300元)
2.21cm *30cm(免費提供)
3.14cm * 20cm(免費提供)
4.10cm * 13cm(免費提供)

十、持有本校教職員工證、學生證、校友證消費，才能享有與貴公司所約定之優惠措施。

[image: ]

特約商店合約書

學校地址：屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號
統一編號：92501207
聯絡電話：08-7799821 傳真電話：08-7799711

美和學校財團法人美和科技大學特約商店合約書

立合約書人
甲方：美和學校財團法人美和科技大學
乙方：

茲因甲方約定乙方為特約商店，經雙方同意訂立本合約書，雙方遵守條款如下：
持有甲方教職員工證、學生證、校友證消費，享有乙方所定約下列之優惠條款：
1.
2.
3.
4.
5.
二、如乙方價格有調整時，優惠價亦同調整，但須事先書面通知甲方。
三、乙方須於店面或結帳明顯處公告甲方提供特約合作之標示，保障本校教職員工生消費權益。
四、甲方將乙方提供之優惠項目於學校網站公告周知。
    學校網站http://www.meiho.edu.tw/bin/home.php
五、本合約期限自民國   年   月   日起至民國   年   月   日止，合約期滿，甲乙雙方如均未以書面表示異議，則本合約自動續約壹年，若任一方提議修訂本合約內容，則應經雙方協商同意後重新簽訂合約。
六、本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以書面補充、修定之。
七、合約書一式兩份，由雙方各持一份為憑。
八、立合約書人：
甲方：美和學校財團法人美和科技大學
代表人：王建臺 校長
學校地址：屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號
統一編號：92501207
聯絡電話：08-7799821(轉8128)
傳真電話：08-7799711
業務承辦人：
乙方： (用印)
代表人： (簽章)
公司地址：
統一編號：
聯絡電話：
傳真電話：
業務承辦人：
中   華   民   國    年    月    日
image3.emf

image1.png
| EANBASE—AOLEA X $ ZAREAS x [ #BE X ‘ ® HHE x| + e - X

< C 0 & meihoedutw/indexphp e #x ¥ ® & 0@
O 1aEEsEER. | ESanEsss—. @ ¥ES-L28k. A BtEEitey. @ |zpmznrzE. M sgnzszlip. D ez BE.2BT. » | [ FEEE

#
&
B
_ . R
EY Ro P =& R LA AR 7% E:|
=i
O BELHYBIRYESRAES @ =MBE—ADR @ ZEHNER ® 112-1RETEE ( BEpdfig )
o xEIEESH o FExEBH ® I NTHESE o iEREE F
@ UCANFLERET S ® BRAB24 ® EHESER ® BXBERE ;
@ RRRHEA o HHE%H © EEIEIHRER @ BLAIBNE REBFEHBZ PO :
@ 5 EB4AHERFHE ® E=8 @ EHEZR @ AERREEFLE « W3FERMSE "
AR = . a = FEELREEN
@ BEFaENE ® HIEFFAE-Mail ® HEHIHE

© BLEEEAA

® S RFFEERIE-Mail ® ZX4HEE

® REEATNE © ABREEN ® CPASAA 174D

image2.emf